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O  Serviço Social do IFRN- Campus Apodi divulga a relação de discentes 
selecionados(as) no PROGRAMA DE AUXÍLIO TRANSPORTE   referente ao  
EDITAL Nº 01/2024 DIGAE/IFRN. 

 

 

 

Nome Matrícula 

Ana Beatriz Alves de Almeida 20221080260019 

Ana Beatriz Felipe Pereira  20211080260053 

Ana Beatriz Sales Pinto Oliveira  20231084010025 

Ana Carla De Freitas Oliveira  20211084010014 

Ana Crislayne de Lima  20211087040029 

Ana Maura Filgueira Torres 20241087040002 

Ana Michele da Costa Maia  20221084010029 

Anna Luiza Torres Maia  20221087040028 

Antônio Moabi da Silva Gama  20241084010014 

Arthur Francisco da Costa Alves 20241087040026 

Bernardo Reinaldo Gonçalves de Oliveira 20231080260072 

Cíntia Heloísa de Oliveira Abreu  20241084130007 

Clarisse Crislayne Tôrres da Silva  20231080260035 

Crislayne Caroline Avelino Freitas  20231080260021 

Dayane Monielle Gomes do Rosário  20201084130023 

Diego Pereira de Sousa  20231080260063 

Eduardo Jackson da Silva costa 20211080260070 

Ellen Vitória Fernandes de Menezes  20221080260052 

Émile Mayara dos Santos  20241084130011 

Estefany Sofia Gomes Jales  20241087040008 

Ester Câmara de Souza  20211087040031 

Évelin Elciélen Barbosa Sales  20221080260071 

Felipe Nadab Sousa Diogenes  20211080260022 

Francisco Avelino Neto  20221087040034 

Francisco Daniel de Lima Silva  20221087040040 

Francisco Gustavo de Carvalho Tenório  20231084130014 

Gabriel Henrique de Morais Fernandes  20211087040015 

Guilherme Kauã Fernandes Cordeiro  20211087040027 

Heitor Ramires Gurgel Souza  20231084010034 

Hémerson Luís Alves Lins  20211080260012 

Húdson Lemuel de Oliveira 20201084010021 

Íngrid Bezerra de Lima  20241080790011 

Isaac Felipe Alves Freire  20241084010023 
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ISABELI BEATRIZ ALBUQUERQUE OLIVEIRA 20231084130010 

Isaque Felipe Ponciano De Menezes 20211084010036 

Itauana Sabrina Morais De Souza  20211080260025 

Jakiely Campelo Gomes 20221087040031 

JAMILLY VITÓRIA GAMA DA SILVEIRA 20241087040010 

João Víctor Almeida Oliveira  20241084010029 

JOSÉ DE ARIMATÉIA DE SOUZA JÚNIOR  20231087040025 

Juliana Cristina Torres Pinto  20221080260047 

Kahómotha kércyda Mota da Silva  20211087040023 

Kauãn Emanuel Ferreira da Silva 20241081120017 

Kayany Letícia da Silva Andrade  20221087040022 

Kayque Kaliandson Martins Pinheiro  20241080790018 

Kéthlleen kamilly Pereira de Morais  20241081120022 

Lanna Rebeca Câmara Noronha  20221080260022 

Larissa Raquel Ferreira Torres  20211087040025 

Laura Beatriz do Nascimento Noronha 20241081120019 

Laura Iviny Targino de Oliveira 20211087040036 

Letícia de Oliveira Alexandre 20221080260011 

Letícia Thamires Souza Gurgel 20221084010004 

Lôgan Israfil Alves Câmara  20231084130025 

Luívina Vitória do Carmo Alves 20211087040028 

Luiz Eduardo Oliveira Dantas Sizenando 20241084010021 

Lyncon Kauan de Albuquerque Souza 20241084130015 

Manoel Eriberto Moreira Freire  20221087040007 

Marco Antonio Torres Duarte  20221084010006 

Maria Eduarda de Morais Pinto  20211080260030 

Maria Graziely Targino de Sena  20211080260058 

Maria Luísa Almeida Oliveira 20201084010028 

Mariane yasmim de Oliveira Fernandes  20221080260045 

MARIA RAYNARA OLIVEIRA DA COSTA  20231084130011 

MARIA TARCILA SANTOS SOARES  20231080790008 

Matheus de Jesus freire da Silva  20221084010018 

Maurilio Flávio dos Santos filho  20221084010009 

Mayra Luiza Rocha Vieira 20221087040041 

MICHELLY NAIARA MORAIS COSTA  20241081120033 

Nathilson Lima Fernandes  20201080260064 

NÍcollas Guilherme Ferreira da Silva  20241081120018 

Nivea Alves de Sena  20221080260050 

PAULO EXPEDITO FARIAS LIMA  20231080260054 

Paulo Targino da Costa Junior  20221084010026 

RÁDAME LAMEQUE DE MORAIS ARAÚJO  20231084130001 

Raylline Claryana Carvalho Costa Oliveira  20231080260052 

Roberta Ellen Moreira do Nascimento  20221080260017 

Roberta Myrelle Gurgel de Oliveira  20231080260043 

Samara Vitória de Souza Fernandes  20231087040015 
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SÉRGIO FERREIRA DA COSTA NETO  20231080790006 

Suélen Helena Silva Da Costa 20221087040033 

Tiele Martins de Souza  20241080790022 

Twilo Gabriel Medeiros morais  20221084010031 

Wesley Matheus de Oliveira Marinho  20241081120021 

ADEMILE SAMARA DA SILVA 20241080260065 

Ádrian Kawê da Costa Leite 20241080260051 

Adryan Félix de Oliveira Miranda 20211080260006 

Adynne Ilany Bezerra 20241084010034 

Aklyanna Victoria Fernandes Moreira 20231080260019 

Alana Fernandes Duarte 20221080260032 

Alícia Miele Garcia Fernandes 20211080260054 

Alicya Kalynne de Oliveira Medeiros 20231080260050 

Aline de Paiva Silva 20211080260017 

Amanda Emanuelly de Araújo Arruda 20241080790015 

Aminah Majara Atanázio e Medeiros 20211080260073 

Ana Clara da Silva Martins 20241087040024 

Ana Flávia Alves Jales Santos 20241080260031 

Ana Gloria Holanda Melo 20231087040010 

Ana Isaura Medeiros de Mélo Freitas 20241080260016 

Ana Júlia de Souza Silva 20241087040016 

Ana Leocádia Leal Neri 20241080260059 

ANA LUIZA COELHO SALDANHA 20231084010016 

Anderson Gurgel De Melo 20241080790008 

Andrelino Gurgel Rodrigues 20241081120023 

Angélica Sabrina de Paiva Costa 20221080260053 

Anícia Ludmily da Silva Fernandes 20231084130007 

Anne Lirielly Fernandes Silva 20211087040011 

Anny Vitória Pulça de Azevedo 20211080260024 

Antônia Alba Manuelle Bezerra dos Santos 20231080260030 

Antonia Aparecida Alves Fernandes 20211080260026 

ANTONIA LETÍCIA DO NASCIMENTO DA COSTA 20241080260012 

Antonia Wislla do Nascimento Batista 20211080260068 

Antonio Anderson de Oliveira Bezerra 20241084010013 

Antonio Rafael de Oliveira Guerra 20221080260029 

Bianca Batista de Brito 20221087040030 

Bruna Beatriz Galdino Cabral 20211080260048 

Caio Renan da Silva Clementino 20221087040018 

Carlos Andre lima Queiroz 20241084010004 

Cauã Lucas de Oliveira Ferreira 20231080790012 

Cesar Lucena 20211084130027 

Clara Kaiane de Góis Ferreira 20221087040006 

Danyla Luara Sales de Paiva 20211080260011 

Débora Rudiely Cortez Barreto 20231080260006 

EDIMAR AFONSO LOPES 20231080790011 
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Ellen Sóphia Ferreira Maia 20241080260035 

Emanuel Carlos da Silva 20241080260001 

Emanuel Davy do Vale Sales 20241084010006 

Éric Rawã Bezerra Morais 20241081120009 

Érica Freitas Pessoa 20241080260056 

Erika Mara Nogueira da Costa 20211080260051 

Estephany Emilly Dutra Felicio 20211084010028 

FABIOLA MORAIS DA SILVA 20241087040034 

Fernanda Tavares Nogueira 20241080260039 

Flávio Lopes Cavalcante 20241087040035 

Francisca Isabel de Oliveira Barboza 20211087040035 

Francisco Murilo de Oliveira Mota 20231087040013 

Francisco Simão da Silva Neto 20241080790014 

Geovana Bezerra do Nascimento 20211084010027 

Gisely Mylla Marques de Arruda 20211080260067 

Givanildo Carlos da Silva Freitas Júnior 20221080260066 

Graziela Sandy Fernandes Cabral 20231084010020 

Gustavo Batista Ribeiro de Moura 20211084010007 

HIAGO KAUANN DOMINGOS DA SILVA 20241080260046 

Hudmilla Gomes Cavalcante 20221080260024 

Iany Gisele da Silva Oliveira 20221084010028 

Ikaro iarly Praxedes Fernandes 20221084010017 

Isabela Dantas Gurgel da Silva 20231080260003 

Ítalo Rodrigues Lopes de Lima 20241080790013 

Jamylly Haysha Silva Oliveira 20231087040023 

Jhenefy Rizia Cunha 20221087040025 

João Eduardo da Silva Fernandes 20211080260007 

João Gabriel Bezerra dos Santos 20211084010019 

João Gabriel da Silva Abel 20231080260014 

João Pedro Fernandes de Medeiros Britto 20241084010017 

José Wilson da Silva Júnior 20201087040033 

Josefa Lopes 20231080790004 

Juan Franthesco Alves Melo 20221084010015 

Jussara Fernandes Gurgel 20211080260013 

Kamylle Vitória Lima Marinho 20231084130027 

Kemilly Heloisy da Silva Targino 20221080260009 

Lana Heloísa da Costa Lima 20221080260074 

Lara Lorrany de Oliveira Silva 20241087040032 

Laura Nogueira Fernandes 20211080260028 

Layanny Rakelly Fernandes Gomes 20241080260011 

Laysla Raiane Veríssimo da Silva 20241080260069 

Letícia Daniela dos Santos de Oliveira 20241080260052 

Ligia Tainara Rodrigues Ramalho 20241080790019 

Lívia Fernanda Paula Lopes 20211080260023 

Lívia Kailany de Oliveira Sales 20231080260074 
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Lívia Maria Vilanez de Oliveira 20211080260041 

Lívia Marina Câmara Maia 20231080260031 

Lucas de Oliveira Sales 20211084130021 

Luiz Felipe Sales Gonzaga 20241084010025 

Magna Assuelha de Medeiros Cabral Marcolino 20211084130010 

Maria Anallyce Menezes da Silva 20231084010026 

Maria Beatriz Lourenço Bezerra 20211080260038 

Maria Beatriz Xavier da Silva 20211080260014 

Maria Clara Fernandes de Araújo 20231084010019 

Maria do Céu Souza Manaia 20221087040015 

Maria Eduarda da Silva Holanda 20221080260049 

Maria Fernanda da Costa Silva 20231080790007 

Maria Helena do Nascimento Sales 20241080790006 

Maria Isllany Barbosa Lopes 20211080260020 

Maria Júlia de Moura Pinto 20211080260004 

Maria Laura Menezes de Souza 20231080260080 

Maria Lívia Almeida de Moura 20211084010023 

Maria Luiza Gomes 20231087040039 

Maria Luiza Lopes 20231080790003 

Maria Luiza Menezes de Souza 20231080260070 

Maria Luiza Menezes Gurgel 20231087040009 

Maria Paula Vieira Dantas 20241080260019 

Maria Santana Estevam Dantas Vieira 20211087040034 

MARIANNY MAIA DE SOUSA 20231080260028 

Marina Alice Menezes Gurgel 20231087040008 

Marina Batista Lopes dos Santos 20241080260025 

Matheus Rebouças Bezerra 20221084010033 

Maycon Vinicios de Oliveira Bezerra 20191084010027 

Mayron Lucas Fernandes Vieira 20231087040029 

Millene Rainara Costa Morais 20221080260057 

Mírya Cristine da Costa Brito 20231080260066 

Mizomara Raiane Soares de Oliveira 20211080260039 

Nívea Nawinny Medeiros Belo 20221080260075 

Nívia Marilia Batista Ramalho 20221080260042 

Olga Maria Azevedo Freite 20231087040026 

OSCAR JHONATAN ALVES DA COSTA 20241087040001 

Pablo Deivid Rilck 20231080260046 

Pablo Lucas de Oliveira Melo 20231080260058 

Pablo Riquelme da Silva 20221087040024 

Paulla Iohara Arruda Rodrigues Soares de Queiroz 20221080260079 

Paulo Francisco Fernandes Costa 20221084010013 

Pedro Henrique de Oliveira Melo 20211084010025 

Pedro victor Gurgel Bezerra 20221080790033 

Radla Laysla Batista Bezerra 20221084010038 

Rafaela Gondim Carlos 20231080790017 
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Rainara Costa Fernandes 20211080260061 

Raisla Clarisse Lopes de Oliveira 20241080790020 

Rayra Zabelly Arruda Fernandes 20211084010022 

Rayssa Beatriz de Freitas Amorim 20221087040020 

Rebeca Soares de Sena 20231080260020 

Rhuan Pablo Alves Silva 20241080260049 

Rita de Cássia da Silva 20221087040009 

Samara Nogueira Fernandes 20211080260009 

Samuel Lucas Gomes Bezerra 20241080260053 

Sara Letícia Soares de Oliveira 20241081120001 

Sarah Davyla Ribeiro Leite 20241080260050 

Saulo Araújo Costa 20221084010037 

SEVERINO DE OLIVEIRA NETO 20241080260007 

Sophia Sabriny Fernandes Cunha 20211080260055 

Talita da Silva Fernandes 20221080260025 

Thaisnara Fanthyny Ananias Mendes 20221080260038 

Uigna Maiara Pimenta de Oliveira 20211087040024 

Vitor Manoel Maia dos Santos 20221080790014 

Vitória Janicy Régis de Castro dos Santos 20241081120013 

Yago Eron Bezerra Fernandes de Souza 20221084010014 
 

 

 

 

O setor do Serviço Social do IFRN- Campus Apodi convoca os(as) alunos acima 
listados para reunião referente ao Auxílio Transporte. 

Data: 16/07/2024 

Local: Auditório 

Horários: 8:30h (estudantes do turno matutino). 

                  14:30 (estudantes do turno vespertino). 

Obs: A reunião acontecerá no intervalo das 
aulas não sendo necessário vir no turno 
inverso as suas aulas.  
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O  Serviço Social do IFRN- Campus Apodi divulga a relação de discentes 
selecionados(as) no PROGRAMA DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO   referente ao  
EDITAL Nº 01/2024 DIGAE/IFRN 

 

 

1 ADEMILE SAMARA DA SILVA 20241080260065 

2 Alana Fernandes Duarte 20221080260032 

3 Alícia Miele Garcia Fernandes 20211080260054 

4 Alicya Kalynne de Oliveira Medeiros 20231080260050 

5 Ana Beatriz Alves de Almeida 20221080260019 

6 Ana Crislayne de Lima 20211087040029 

7 Ana Flávia Alves Jales Santos 20241080260031 

8 Ana Isaura Medeiros de Mélo Freitas 20241080260016 

9 Ana Leocádia Leal Neri 20241080260059 

10 ANA LUIZA COELHO SALDANHA 20231084010016 

11 Angélica Sabrina de Paiva Costa 20221080260053 

12 Anícia Ludmily da Silva Fernandes 20231084130007 

13 Anna Bianca Dias Ramos 20221080260016 

14 Anne Lirielly Fernandes Silva 20211087040011 

15 Anny Vitória Pulça de Azevedo 20211080260024 

16 Antônia Alba Manuelle Bezerra dos Santos 20231080260030 

17 Antonia Aparecida Alves Fernandes 20211080260026 

18 ANTONIA LETÍCIA DO NASCIMENTO DA COSTA 20241080260012 

19 Antonia Wislla do Nascimento Batista 20211080260068 
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20 Antonio Anderson de Oliveira Bezerra 20241084010013 

21 Antonio Arthur Nascimento Silva 20211087040010 

22 Antonio Rafael de Oliveira Guerra 20221080260029 

23 Bernardo Reinaldo Gonçalves de Oliveira 20231080260072 

24 Bianca Batista de Brito 20221087040030 

25 Bruna Beatriz Galdino Cabral 20211080260048 

26 Brunno Guilherme Alves Bezerra 20221080260064 

27 Caio Renan da Silva Clementino 20221087040018 

28 Cauã Lucas de Oliveira Ferreira 20231080790012 

29 Crislayne Caroline Avelino Freitas 20231080260021 

30 Danyla Luara Sales de Paiva 20211080260011 

31 Douglas Samuel Lucena Oliveira 20221080260012 

32 EDIMAR AFONSO LOPES 20231080790011 

33 Ellen Vitória Fernandes de Menezes 20221080260052 

34 Emanuel Carlos da Silva 20241080260001 

35 Erika Mara Nogueira da Costa 20211080260051 

36 Estephany Emilly Dutra Felicio 20211084010028 

37 Ester Câmara de Souza 20211087040031 

38 Évelin Elciélen Barbosa Sales 20221080260071 

39 Felipe Nadab Sousa Diogenes 20211080260022 

40 Fernanda Emanuely de Morais Andrade 20221087040008 

41 Flávio Lopes Cavalcante 20241087040035 

42 Francisca Isabel de Oliveira Barboza 20211087040035 

43 Francisco Avelino Neto 20221087040034 

44 Francisco Daniel de Lima Silva 20221087040040 
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45 Francisco Simão da Silva Neto 20241080790014 

46 Gabriel Patrício Oliveira de Medeiros Moura 20201084010008 

47 Geovana Bezerra do Nascimento 20211084010027 

48 Gislâiny de Paiva Fernandes 20211080260050 

49 Givanildo Carlos da Silva Freitas Júnior 20221080260066 

50 Guilherme Kauã Fernandes Cordeiro 20211087040027 

51 Gustavo Batista Ribeiro de Moura 20211084010007 

52 Hudmilla Gomes Cavalcante 20221080260024 

53 Húdson Lemuel de Oliveira 20201084010021 

54 Ikaro iarly Praxedes Fernandes 20221084010017 

55 ISABELI BEATRIZ ALBUQUERQUE OLIVEIRA 20231084130010 

56 Itauana Sabrina Morais De Souza 20211080260025 

57 Jaanai Vitória Olímpio da Rocha 20211087040030 

58 Jakiely Campelo Gomes 20221087040031 

59 Jamylly Haysha Silva Oliveira 20231087040023 

60 Jhenefy Rizia Cunha 20221087040025 

61 João Gabriel Bezerra dos Santos 20211084010019 

62 João Pedro Fernandes de Medeiros Britto 20241084010017 

63 João Víctor Almeida Oliveira 20241084010029 

64 Josefa Lopes 20231080790004 

65 Juan Franthesco Alves Melo 20221084010015 

66 Juliana Cristina Torres Pinto 20221080260047 

67 Kahómotha kércyda Mota da Silva 20211087040023 

68 Kaio Cesar Lucena 20211084130027 

69 Kamylle Vitória Lima Marinho 20231084130027 
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70 Kemilly Heloisy da Silva Targino 20221080260009 

71 Kênia Kelly Ferreira Lopes 20231087040024 

72 Lana Heloísa da Costa Lima 20221080260074 

73 Lanna Rebeca Câmara Noronha 20221080260022 

74 Lara Lorrany de Oliveira Silva 20241087040032 

75 Larissa Raquel Ferreira Torres 20211087040025 

76 Larissa Vitória de França Oliveira 20211087040017 

77 Laura Nogueira Fernandes 20211080260028 

78 Letícia Daniela dos Santos de Oliveira 20241080260052 

79 Letícia de Oliveira Alexandre 20221080260011 

80 Letícia Thamires Souza Gurgel 20221084010004 

81 Levítico dos Santos Soares 20211084130005 

82 Ligia Tainara Rodrigues Ramalho 20241080790019 

83 Lívia Kailany de Oliveira Sales 20231080260074 

84 Luana cristina viana ferreira 20181084130034 

85 Lucas de Oliveira Sales 20211084130021 

86 Luiz Eduardo Oliveira Dantas Sizenando 20241084010021 

87 Luiz Felipe Da Costa Pamplona 20221087040038 

88 Luzia Vitoria de Oliveira Costa 20211087040019 

89 Magna Assuelha de Medeiros Cabral Marcolino 20211084130010 

90 Marco Antonio Torres Duarte 20221084010006 

91 Maria Alice Dantas Diógenes 20221084010008 

92 Maria Anallyce Menezes da Silva 20231084010026 

93 Maria Beatriz Xavier da Silva 20211080260014 

94 Maria do Céu Souza Manaia 20221087040015 
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95 Maria Eduarda da Silva Holanda 20221080260049 

96 Maria Fernanda da Costa Silva 20231080790007 

97 Maria Graziely Targino de Sena 20211080260058 

98 Maria Helena do Nascimento Sales 20241080790006 

99 Maria Isllany Barbosa Lopes 20211080260020 

100 Maria Júlia de Moura Pinto 20211080260004 

101 Maria Lívia Almeida de Moura 20211084010023 

102 Maria Luísa Almeida Oliveira 20201084010028 

103 Maria Luiza Gomes 20231087040039 

104 Maria Luiza Lopes 20231080790003 

105 Mariane yasmim de Oliveira Fernandes 20221080260045 

106 MARIANNY MAIA DE SOUSA 20231080260028 

107 MARIA RAYNARA OLIVEIRA DA COSTA 20231084130011 

108 Maria Santana Estevam Dantas Vieira 20211087040034 

109 MARIA TARCILA SANTOS SOARES 20231080790008 

110 Matheus Rebouças Bezerra 20221084010033 

111 Maycon Vinicios de Oliveira Bezerra 20191084010027 

112 Mayra Luiza Rocha Vieira 20221087040041 

113 Mayron Lucas Fernandes Vieira 20231087040029 

114 Millene Rainara Costa Morais 20221080260057 

115 Mírya Cristine da Costa Brito 20231080260066 

116 Nívea Nawinny Medeiros Belo 20221080260075 

117 Nívia Marilia Batista Ramalho 20221080260042 

118 OSCAR JHONATAN ALVES DA COSTA 20241087040001 

119 Pablo Deivid Rilck 20231080260046 
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120 Pablo Lucas de Oliveira Melo 20231080260058 

121 Pablo Riquelme da Silva 20221087040024 

122 Patrício Alves da Silva Júnior 20221084010020 

123 Paulo Francisco Fernandes Costa 20221084010013 

124 Paulo Targino da Costa Junior 20221084010026 

125 Pedro Henrique de Oliveira Melo 20211084010025 

126 Pedro Rubens da Costa Araújo 20211087040020 

127 Pedro victor Gurgel Bezerra 20221080790033 

128 RÁDAME LAMEQUE DE MORAIS ARAÚJO 20231084130001 

129 Radla Laysla Batista Bezerra 20221084010038 

130 Rafaela Gondim Carlos 20231080790017 

131 Raisla Clarisse Lopes de Oliveira 20241080790020 

132 Raylline Claryana Carvalho Costa Oliveira 20231080260052 

133 Rayssa Beatriz de Freitas Amorim 20221087040020 

134 Rhuan Pablo Alves Silva 20241080260049 

135 Rita de Cássia da Silva 20221087040009 

136 Roberta Myrelle Gurgel de Oliveira 20231080260043 

137 Samara Nogueira Fernandes 20211080260009 

138 Samara Vitória de Souza Fernandes 20231087040015 

139 Samuel Lucas Gomes Bezerra 20241080260053 

140 Saulo Araújo Costa 20221084010037 

141 SEVERINO DE OLIVEIRA NETO 20241080260007 

142 Sophia Sabriny Fernandes Cunha 20211080260055 

143 Suélen Helena Silva Da Costa 20221087040033 

144 Thaisnara Fanthyny Ananias Mendes 20221080260038 
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145 Uigna Maiara Pimenta de Oliveira 20211087040024 

146 Vitória Janicy Régis de Castro dos Santos 20241081120013 

147 Vitor Manoel Maia dos Santos 20221080790014 

148 Yago Eron Bezerra Fernandes de Souza 20221084010014 

 

 

O setor do Serviço Social do IFRN- Campus Apodi convoca os(as) alunos acima 
listados para reunião referente ao Auxílio Transporte. 

Data: 17/07/2024 

Local: Auditório 

Horários: 8:30h (estudantes do turno matutino). 

                  14:30 (estudantes do turno vespertino). 

Obs: A reunião acontecerá no intervalo das 
aulas não sendo necessário vir no turno 
inverso as suas aulas.  
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